

Nordjysk Projekt ApS

Strandvejen 4, 1. mf., 9000 Aalborg

CVR-nr. 18 61 03 02

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020.

Hans Mølgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Projekt ApS Strandvejen 4, 1. mf. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 18 61 03 02
	Stiftet: 24. maj 1995
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hans Mølgaard Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HAPI INVEST, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investerings- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254 t.kr. mod -414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste balancedag. Ledelsen har igennem støtteerklæring sikret, at kreditfaciliteter for det kommende år videreføres på uændrede vilkår, hvorved selskabet løbende forsynes med tilstrækkelig likviditet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	1/10 2018 - 30/4 2019 t.kr.
Bruttotab	-17.876	-16
Andre finansielle indtægter	12.846	34
1 Øvrige finansielle omkostninger	-276.350	-432
Resultat før skat	-281.380	-414
Skat af årets resultat	26.959	0
Årets resultat	-254.421	-414
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-254.421	-414
Disponeret i alt	-254.421	-414

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.287	13
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.959	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.246</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	839.523	1.065
Værdipapirer i alt	<u>839.523</u>	<u>1.065</u>
Likvide beholdninger	53.969	57
Omsætningsaktiver i alt	<u>930.738</u>	<u>1.135</u>
Aktiver i alt	<u>930.738</u>	<u>1.135</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	825.000	825
Overført resultat	-4.893.988	-4.640
Egenkapital i alt	-4.068.988	-3.815
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.949.179	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.547	4.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.999.726	4.950
Gældsforpligtelser i alt	4.999.726	4.950
Passiver i alt	930.738	1.135
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	1/10 2018 - 30/4 2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.002	0
Andre finansielle omkostninger	227.348	432
	<u>276.350</u>	<u>432</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet pant i beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 840 t.kr. Selskabet har på balancedagen indestående t.kr. 54.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAPI INVEST, Aalborg ApS, CVR-nr. 25948580 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
